


Základní škola Chýnov, okres Tábor

Výroční zpráva o činnosti školy  -  školní rok 2018/2019

A )   Základní údaje o škole školy
1/ Název školy - Základní škola Chýnov, okres Tábor, IZO: 000 582 671

Adresa školy - Základní škola Chýnov, okres Tábor, Gabrielovo náměstí 16, 391 55 Chýnov

Příspěvková organizace - IČO 00582671

mail: vosatkova@zschynov.cz, zschynov@zschynov.cz

2/ Zřizovatelem školy je : Město Chýnov, právní forma - obec, IČO : 00252387

se sídlem Gabrielovo náměstí 7, 391 55 Chýnov                                           

3/ Ředitelka školy - Mgr. Marcela Vosátková, B. Němcové 2169, 390 02 Tábor

4/ Zástupce ředitelky školy - Mgr. Milan Rada

5/ Datum zařazení do sítě škol -  26.2.1996, úpravy provedeny k 15. 11. 2004.

6/ Právnická osoba vykonává činnost těchto škol a školských zařízení :

7/ Celková kapacita, ZŠ 500 žáků, ŠD 200 účastníků, ŠK 100 účastníků, školní jídelny800 stravovaných.

8/ Vyučování probíhá podle ŠVP a  tématických plánů.

9/ Při škole působí :       Školská rada byla zřízena od 1. 1. 1996, má 9 členů.

10/ Přidružená škola UNESCO od 1. 10. 2001

11/ Klub řátel školy - od roku 1990

B )  Přehled oborů vzdělání

Základní škola 79-01-C/01 Základní škola - denní forma vzdělávání

Podle RVP ZV - " Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání Vzděláním k blahobytu"

Při výuce jsou respektovány vyhlášky, nařízení a metodické pokyny MŠMT .

základní škola, mateřská škola, školní družina, školní jídelna



C )  Personální zabezpečení činnosti školy

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA počet

učitelky 1.stupně 12 z toho 1 muž

učitelé 2.stupně 12 z toho 1 muž

vychovatelky ŠD 5

provozní pracovníci 6 z toho 1 muž

pracovnice ŠJ 7

asistent pedagoga 3

Všichni vyučující jsou kvalifikovaní učitelé, všechny předměty byly vyučovány

aprobovaně. 

D )  Zápis k povinné školní docházce
K zápisu do prvních tříd se dostavilo 46 žáků, z toho zákonní zástupci 10 žáků požádali o odklad školní

docházky. Po kladném vyřízení jejich žádostí zůstal počet žáků 36. Bylo rozhodnuto otevřít 2 první třídy.

E )  Výsledky vzdělání žáků
K pololetí školního roku navštěvovalo školu celkem 392 žáků - 1.stupeň 276, 2.stupeň 216.

Ke konci školního roku navštěvovalo školu celkem 393 žáků - 1.stupeň 277, 2.stupeň 216.

V průběhu školního roku odešlo na jinou školu  3 žáci, na školu přišli 4  žáci.

1. stupeň : časový údaj prospěl s vyznamenáním

1.pololetí 179

konec šk. roku 177

2.stupeň : časový údaj prospěl s vyznamenáním

1.pololetí 48

konec šk. roku 47

Výsledky přijímacího řízení na střední školy vycházejících žáků :

ŠKOLA POČET POČET

Gymnázium Tábor 3 SOŠ a SOU COP  SÚ 2

Gymnázium Soběslav 3 SPŠ a VOŠ elektrotechnická Písek 1

Gymnázium Pacov 1 SPŠ strojní a stavební Tábor 8

OA Tábor 2 SOŠEP Veselí nad Lužnicí 2

SZdrŠ České Budějovice 2 SŠ řemeslná Soběslav 5

SPgŠ Prachatice 1 SOŠ lesnická Písek 1

SPŠ stavební České Budějovice 1 SOŠ a SOU Heureka Tábor 2

SZeŠ Tábor 1 Trivis Jihlava 1

Trivis Vodňany 1 SŠ obchodu, služeb a řemesel Tábor 5

3 žáci odešli na šestiletá gymnázia Tábor, Pacov

1 žák odešel na osmileté gymnázium Tábor, 3 žáci na šestiletá gymnázia Tábor, Pacov 

41 žáků vyšlo z 9. třídy, 1 žák vyšel z 8.třídy

Zaměření školy

 - přidružená škola UNESCO, každoroční akce Týden UNESCO

 - členství školy v humanitárním hnutí s logem " Stonožka"

 - práce se žáky s poruchami učení a chování, logopedická cvičení



 - velká nabídka aktivit pro žáky v mimoškolní činnosti – zájmové aktivity, kroužky ŠD

 - zapojení do soutěžení a různých akcí pro žáky základních škol - reprezentace školy

 - pravidelná výuka práce s počítačem, práce s internetem 

 - práce s talentovanými žáky, pomoc slabším žákům

 - podpora jazyků - Anglický aktivní týden s rodilými mluvčími

 - zapojení do grantů a projektů , podpora technickému vzdělávání

 - používání multimediálních technologií při výuce, interaktivní tabule a učebnice

 - projekt finanční gramotnosti "Abeceda peněz"

 - projekt "Hravé lyžování" 

 - školní časopis SLIM a televizní vysílání Mladý reportér

 - zapojení školy do sbírky Liga proti rakovině

 - pomoc při veřejné sbírce Rolničkové dny 2019

 - projekt "Školákem nanečisto" (úspěšný přechod z MŠ do ZŠ) 

F )   Prevence sociálně patologických jevů

Aktivity realizované ve škole

Aktivity realizované mimo školu

G )  Další vzdělávání pedagogických pracovníků
Za DVPP ( mimo cestovného)  bylo z rozpočtu školy vydáno……. Kč, mnoho akcí bylo zdarma, či v rámci projektů,

Název akce Realizátor

Školní výlety, lyžařský 

výcvikový kurz 2. stupeň, 

Hravé lyžování 1. stupeň  

Učitelé

Abeceda peněz Finanční gramotnost 1. stupeň ZŠ

Školákem nanečisto Přechod z MŠ do ZŠ 1. stupeň ZŠ

Hravé lyžování Monínec Vzájemná pomoc 1. stupeň ZŠ

Vztahy v třídním kolektivu Jak vycházet se spolužáky, navzájem se 

respektovat a pomáhat si

PPP, Ing. Pýchová, 

okresní metodička 

prevence

Vztahy v třídním kolektivu Dodržování pravidel, respektování spolužáků, 

slušné chování

PPP, Ing. Pýchová, 

okresní metodička 

Prevence kyberkriminality Prevence kyberšikany a její důsledky v životě PČR, Mgr. Miroslav 

Doubek

Právní vědomí mladistvých Prevence kriminality mladistvých PČR, Mgr. Miroslav 

Doubek

Soudní líčení Prevence kriminality Okresní soud Tábor, Mgr. 

KubůVzpoura úrazům Prevence úrazovosti, tělesného postižení vlivem 

úrazu

Projekt VZP

Čas proměn Dospívání dívek, správná hygiena MP Education

Cesta k mužnosti Dospívání chlapců, tělesná a duševní změna MP Education

Název aktivity Zaměření (např. prevence drogových 

závislostí, šikany

Realizátor

Zdravá pětka Zdravé stravování, prevence obezity Zdravá pětka, Nadační 

fond Albert



Vzdělávacích akcí se zúčastnilo : 1.stupeň

2.stupeň

Asistent pedagoga

V rámci DVPP se pedagogové vzdělávají v jednorázových a také dlouhodobých kurzech.

V souladu s koncepcí školy je DVPP ve škole věnována velká pozornost a také poměrně vysoké finanční

prostředky. Absolventi školení seznamují s novými poznatky své kolegy a všichni společně se snaží tyto

poznatky uplatňovat ve své učitelské praxi.

datum Název vzdělávací akce pořádá hodiny

1 03.09.2018 PedF JU

2 6. a 7.9. 2018 NIDV ČB 16 hod

3 24.09.2018 Mgr.Koubková a Jíšová 2 h

4 26.09.2018 E.Volfová 2 h

5 01.10.2018 8 h

6 4. a 5.10. 2018 NIDV ČB 16 hod

7 10.10.2018 JHK 2 h

8 11.10.2018 Oxford University Press 3h

9 11.10.2018 Oxford University Press 3h

10 11.10.2018 Oxford University Press 3h

11 12.10.2018 PedF JU 8 hod

12 12.10.2018 PedF JU 8 hod

13 25.10.2018 3 h

14 18.10.2018 ZŠ a MŠ Sez. Ústí 4 h

15 02.11.2018 PedF JU 8 hod

16 02.11.2018 PedF JU 8 hod

17 06.11.2018 Mgr. Jaroslav Šejvl 8 h

18 09.11.2018 PedF JU 8 hod

19 09.11.2018 PedF JU 8 hod

20 09.11.2018 NIDV ČB 4 hod

21 22.11.2018 Institut zahr. spolupráce 4h

22 26.11.2018 Contexta, Mgr. Čechová 6 h

23 26.11.2018 Aisis, z. ú. 8h

24 26.11.2018 Aisis, z. ú. 8h

25 28.11.2018 Mgr.Koubková a Jíšová 2h

26 29.11.2018 ZŠ a MŠ Sez. Ústí 4 h

27 14.01.2019 3 h

28 17.01.2019 ZŠ a MŠ Sez. Ústí 4h

29 17.-18.1.2019 ZVAS ČB,Mgr.J.Sixta 16 h

30 17.-18.1.2019 ZVAS ČB,Mgr.J.Sixta 16h

31 30.01.2019 ZŠ Helsinská 2 h

32 03.01.2019 4 h

33 03.01.2019 4h 

34 04.01.2019 PedF JU 8 hod

35 04.01.2019 PedF JU 8 hod

36 18.01.2019 PedF JU 8 hod

37 18.01.2019 PedF JU 8 hod

38 31.01.2019 2 h

39 06.02.2019 PF  JCU, ZŠ Bernartice 2 h

40 18.01.2019 PedF JU 8 hodHana Kášková Studium výchovného poradenství

Jana Janů Studium výchovného poradenství

celá sborovna školení 1. pomoci

Jana Janů Jak to učím já 1 - fyzika MAP II v ORP

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Vladana Radová MAP II v ORP Tábor

Vosátková Marcela Právní předpisy ve školství

Rada Milan Právní předpisy ve školství

Alena Musilová Principy Feuersteinovy metody rozvoje

Iva Eybertová Aktivizující metody a jak je využít ve výuce 

Pavlína Bednářová Aktivizující metody a jak je využít ve výuce 

Iva Eybertová 17.CKP:Jak se poprat s recitací?

Alena Musilová Principy Feuersteinovy metody rozvoje

Eybertová I. CKP Zborovská

pedagogický sbor Aktivizační hry a metody ve výuce

Hana Kášková Finanční gramotnost

Marie Skalníková Finanční gramotnost

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Rada Milan Kvalifikační studium FS 1

Hana Kášková ERASMUS+

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Pavlína Bednářová Bezpečnostně právní aspekty rizikového chování

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Eybertová I. CKP Zborovská

Alena Musilová Principy Feuersteinovy metody rozvoje

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Šárka Markvartová Development for primary teachers

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Jana Janů Workshop pro výchovné a kar. poradce

Hana Kášková Development for primary teachers

Jana Sváčková Development for primary teachers

Iva Eybertová CKP: Světlo

Pavlína Bednářová Školení metodiků prevence

Rada Milan Kvalifikační studium FS 1

účastník

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Rada Milan Kvalifikační studium FS 1

Iva Eybertová 15.CKP:Kniha jako nástroj hraní



41 18.01.2019 PedF JU 8 hod

42 25.02.2019 Mgr.Koubková a Jíšová 2h

43 27.02.2019 Tábor. soukr. Gymnázium 2 h

44 01.03.2019 8h

45 6. a 7.9. 2019 16 h

46 07.03.2019 Contexta -jazyková škola 6 h

47 20.03.2019 JHK 3,5 h

48 21.03.2019 ZŠ a MŠ Sez. Ústí 4h

49 27.03.2019 OUP 3h

50 27. 3., 28. 3. 2019 Jihočeský kraj 14h

51 28.03.2019 3 h

52 29.03.2019 PedF JU 8 hod

53 29.03.2019 PedF JU 8 hod

54 30.03.2019 5h

55 01.04.2019 Mgr. Halda 5 h

56 01.04.2019 Mgr. Halda 5 h

57 09.04.2019 ZŠ Helsinská 2 h

58 15.04.2019 3 h

59 17.04.2019 PaeDr. Martínek 6h

60 26.04.2019 Zvas, PhDr. Čáp 6 h

61 30.04.2019 Kritické myšlení, z. s. 8 h

62 14.05.2019 Mgr.Mačáková 8h

63 14.05.2019 Mgr.Mačáková 8h

64 15.05.2019 PPP, Ing. Pýchová 4h

65 23.05.2019 ZŠ a MŠ Sez. Ústí 4 h

66 27.05.2019 3 h

67 31.05.2019 PedF JU 4 hod

68 31.05.2019 PedF JU 4 hod

69 19.06.2019 PF JCU 250 h

H )  Aktivita a prezentace školy na veřejnosti
Nabídka nepovinných předmětů, mimoškolní činnosti a zájmových aktivit :

1. stupeň :

aktivity : pěvecký kroužek, pohybové hry, dramatická výchova, sportovní gymnastika, švihadla, flétna,

logopedie, počítačové hry,  internet,  žákovská knihovna, míčové hry, výtvarné činnosti, 

kroužek Nj, žáci s pedagogickou intervencí ( PI ), rybářský kroužek, basketbal, mladý reportér

2. stupeň :

aktivity : sportovní hry - florbal, míčové hry, pěvecký kroužek, historický kroužek, technický kroužek,  

pedagogické intervence,zdravotnický kroužek, turistický kroužek,příprava na přijímací zkoušky

Aktivity podporující spolupráci školy s rodiči

Světový den srdce učitelé ZŠ

Evropský den jazyků učitelé jazyků

Lesní pedagogika TU 1. ročník

Přespolní běh učitelé Tv

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Jana Janů Studium pro výchovné poradce

Název aktivity Vedoucí aktivity

Abeceda peněz - finanční gramotnost TU 5. ročník

Pavlína Bednářová Schůze metodiků prevence

Alena Musilová Principy Feuersteinovy metody rozvoje

Iva Eybertová CKP Planá

všichni ped. prac. MAP: PhDr. Ondřej Hausenblas: Kritické myšlení

Alena Musilová Obtížné situace a zvládání emocí

Iva Eybertová Obtížné situace a zvládání emocí

Iva Eybertová CKP Zborovská

všichni ped. pracovníci BOS, Problémové chování

Pavlína Bednářová Šikana a co s ní?

Eva Krešáková Konflikt a jeho řešení v ped. praxi

Jana Janů Konflikt a jeho řešení v ped. praxi

Vladana Radová MAP II v ORP Tábor

Hana Kášková Studium výchovného poradenství

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Iva Eybertová CKP Humpolec

Šárka Markvartová Join the Journey

Pavlína Bednářová Krajská konference primární prevence

Iva Eybertová CKP Zborovská

Martina Havlůjová Jak využít internet při výuce Nj

Jana Janů Workshop pro výchovné a kariér. poradce

Alena Musilová Principy Feuersteinovy metody rozvoje

Vladana Radová MAP II v ORP Tábor

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Iva Eybertová Školení čtenářské gramotnosti

Jana Janů Studium výchovného poradenství

Iva Eybertová 20.CKP:Další nápady na dílny čtení



Soutěže a olympiády

Školní akademie učitelé ZŠ

COP Sezimovo Ústí, volba povolání 8. ročníky

Přijetí nejlepších žáků u starostky města TU 2. stupeň, vedení školy

IKAP - Střední zdravotnická škola Tábor 8. ročníky

Mladý záchranář 9. ročník

Školní výlety TU ZŠ

Setkání rodičů budoucích prvňáků TU 1. ročník, vedení

Pasování prvňáků na rytíře prvního řádu 1. ročníky

Exkurze Drážďany - Nj učitelé Nj

ZVVZ Milevsko 8. ročníky

Květinový den - boj proti rakovině 9. ročník

Temelín TU 9. ročník

Mia Festival - soutěž švihadla 1. stupeň

Knihovna Tábor TU 5. ročník

Den dětí TU ZŠ

Týden UNESCO učitelé ZŠ

Sbírka pro Rolničku 9. ročník

Bubnování 1. stupeň

Plavecký výcvik učitelé 1. stupeň

Anglický týden učitelé Aj

Velikonoční výlet Lipno učitelé 2. stupeň

Memoriál Hany Kapplerové učitelé 1. a 2. stupeň

Vzpoura úrazům učitelé ZŠ

Workshop technických soutěží a zážitků učitel 2.stupně

Vítání občánků učitelé 2. stupeň

Školní masopust učitelé ZŠ a ŠD

Dopravní hřiště TU 4. ročník

Běh milénia - 19. ročník učitelé Tv

Anglické divadlo učitelé 1. stupeň

Zpívání u stromečku učitelé Hv

Planeta Země učitelé 2. stupeň

Beseda se spisovatelkou Zuzanou Pospíšilovou učitelé 1. a 2. tříd

Školákem nanečisto učitelé 1. stupeň

Recitační soutěž - školní kolo učitelé Čj

Mikuláš a čerti učitelé 2. stupeň

Vánoční Vídeň učitelé 2. stupeň

Divadlo Oskara Nedbala Tábor učitelé ZŠ

Úřad práce TU 8. tříd

Tonda Obal učitelé ZŠ

Memoriál Tomáše Havla učitelé ZŠ

Zdravá pětka učitelé ZŠ

Večerní běh Táborem učitelé Tv

Exkurze TU 8. a 9. tříd

Listování učitelé ZŠ

Stonožkový tříden učitelé ZŠ

Literární beseda s Michaelou Fišarovou TU 4. tříd

Poznej a chraň učitelé 1. a 2. stupeň



Školní kola :

Pythagoriáda 2019, matematika, dějepis, konverzace v AJ ,  český jazyk, německý jazyk

zeměpis, přírodopis, matematika - Klokan 2019, pěvecká a recitační soutěž, Evropský den jazyků,

Světový den pro srdce, Poznej a chraň, Memoriál Tomáše Havla - přespolní, štafetový běh

V těchto soutěžích se nejlepší žáci zúčastnili okresních kol pořádaných DDM Tábor z pověření MŠMT ČR.

VĚDOMOSTNÍ   SOUTĚŽE  -  okresní přebor

Počet Kategorie Umístění

3 Z 9 1.-2.,3.-6.

2 Z 8 4.-5.,10.-13.

2 Z 7 8.,12.-13.

2 Z 6 2.-4.,23.-28.

7 Z 5

2 kategorie D 1.,2.

2 kategorie C 2.,4.

1 5. ročník 1.

3 5.ročník 9.-22.

2 6.ročník 12.-14.,29.-34.

4 7.ročník 26.-34.,35.-49.

2 kategorie A 17.,18.

2 kategorie B 11.,26.

2 kategorie C 1.,7.

3 8.-9 ročník 4.,11.,14.

1 8.-9.třída 1.

3 2.stupen 2.

2 kategorie I.  7.-9.,10.-12.

1 kategorie I.A, I.B,II.A 4.

2 II. stupeň 1., 2.

1 I. stupeň 2.

VĚDOMOSTNÍ   SOUTĚŽE  -  krajský  přebor

Jihočeský zvonek 7. ročník – 1 žákyně

Konverzační soutěž v Aj - 1. žák

Zeměpisná olympiáda - 1. žák

Chemická olympiáda - 1. žák

Logická olympiáda - 1. žák (2. místo)

VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE - celostátní přebor

Logická olympiáda - 1. žák

Sportovní akce

Uskutečnilo se školní kolo ve vybíjené, basketbalu, florbalu, kopané, přespolním běhu, orientačním běhu,

turnaje ve vybíjené, ve florbalu, Mikulášská laťka, sportovní dny.

Okresní přebory :

SOUTĚŽ KATEGORIE ROČNÍK UMÍSTĚNÍ

Přespolní běh I.,II.,III.,IV.

CH III. 7. 3. místo

Zeměpisná olympiáda

Konverzační soutěž v  Aj

Olympiáda v českém jazyce

Olympiáda v německém jazyce

Matematická olympiáda

Matematická olympiáda

Matematická olympiáda

Matematická olympiáda

Matematická olympiáda

Chemická olympiáda

Biologická olympiáda

Zeměpisná olympiáda

Zeměpisná olympiáda

Pythagoriáda

Pythagoriáda

Pythagoriáda

Dějepisná olympiáda

Recitace

Jihočeský zvonek

Jihočeský zvonek

Název soutěže

Klokan



D IV. 9. 1. místo

družstvo CH III. 7. 2. místo

družstvo D IV. 9. 1. místo

Večerní běh Táborem 1.-9. 2 x 1. místo

4 x 2. místo

3 x 3. místo

Florbal D III. 6.-7. 8. místo

CH III. 6.-7. 1. místo

CH IV. 8.-9. 10. místo

D IV. 8.-9. 11. místo

Basketbal D IV. 8.-9. 2. místo

Vybíjená IV. ročník 11. místo

Basketbal D III. 6.-7. 2. místo

Sportovní gymnastika CH II. 4. účast

Fotbal CH IV. 8.-9. 14. místo

MC Donalds Cup CH I. 1.-3. 14. místo

Pohár rozhlasu CH III. 6.-7. 5. místo

CH IV. 8.-9. 8. místo

D III. 6.-7. 8.místo

D IV. 8.-9. 3. místo

Atletický čtyřboj

1. stupeň 1.-5. 3. - 13. místo

Atletický čtyřboj

2. stupeň

CH III. 6.-7. 5. místo

CH IV. 8.-9. 6. místo

D III. 6.-7. 10. místo

D IV. 8.-9. 3. místo

jednotlivec D IV. 9. 1. místo

Atletický přebor Tá 6.-9. 6. místo

jednotlivec 9. 1. místo

Atletický přebor Tá 1.-5. 2. - 5. místo

jednotlivec 5. 1. místo

Krajské přebory

SOUTĚŽ KATEGORIE ROČNÍK UMÍSTĚNÍ

Přespolní běh D IV. 9. 2. místo (jednotlivec)

družstvo D IV. 9. 4. místo

Florbal CH III. 6.-7. 5. místo

Pohár rozhlasu D IV. 8.-9. 5. místo

Průběžně :

Průběžné plnění úkolů týkajících se třídění odpadů.

Účast v literárních a výtvarných soutěžích. 

Zapojení do projektů : Mléko do škol

Ovoce do škol – + 2x ročně prezentace pro 1.stupeň



Škola prezentuje svoje aktivity a úspěchy na webových stránkách města a školy a regionálním tisku.

Škole byl propůjčen titul Škola udržitelného rozvoje 1. stupně pro léta 2018 – 2020.

I )   Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí
Česká školní inspekce provedla ve škole  dne 12. 4. 2019 svoji inspekční činnost.

Ve škole nebyla shledána žádná pochybení - samostatná Inspekční zpráva čj ČŠIC-335/19-C.

Dne 6. 2. 2019 - provedena kontrola Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v ČB

Předmětem kontroly ZŠ, ŠD, ŠJ - vše bez závad.

J )   Základní údaje o hospodaření školy

Vyúčtování hospodaření  příspěvkové organizace za  rok  2017

492 956,52

280 179,05

6 774,00

44 048,00

2 473 578,00

217 837,00

92 028,00

32 221,00

241 357,00

56 903,67

481 696,00

95 639,00

656 902,00

4 706,00

13 232,00

395 690,46

63 029,00

308 921,98

62 549,49

62 730,00

47 552,00

15 369 170,00

5 240 131,00

305 494,00

629,58

32 115,00

62 844,00

12 276,00

167 298,00

27 320 487,75

2 473 966,00

73 921,00

Odpisy

Lyžařský výcvik 7. ročníku

CELKOVÉ NÁKLADY

Stravné žáci a zaměstnanci ZŠ

Nájem bytů

Výkony spojů

DVPP

Poplatky bance

Hrubé mzdy

ZP, SP a zákon. pojištění

Odvody FKSP

Daň z úroků

Ostatní náklady

Náhrady nemoc

Pojištění odpovědnosti a majetku

Elektrická energie

Spotřeba vody

Spotřeba plynu

Stravovací karty

OPPP

Opravy a udrž.

Cestovné

Služby nevýr. pov.

Spotřeba všeobecného materiálu

DDNM, DDHM, POE

Knihy UK a ŽK

Předplatné novin a časopisů

Potraviny

Učebnice a učební pomůcky

Plavecký výcvik3. a 4. ročníku

Běh Milénia

Kroužky 

Položka Celkem



161 504,00

3 293,22

18 000,00

189 200,00

219 120,00

55 640,00

157 665,00

2 500 000,00

21 179 379,00

214 108,76

25 990,00

55 046,00

27 326 832,98

6 345,23

K )  Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů

1) Bez obav spolu (BOS) – výzva č.2_15_007

Projekt, jehož cílem je podpora společného vzdělávání. Získání peněz na koordinátora inkluze.

2)  IKAP - Pedagog 21. století, Učíme se navzájem

3)  Podpora výuky plavání v základních školách - IV. A V. etapa

L )  Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení

Studium výchovného a kariérového poradenství - Pedagogická fakulta UK Praha, Pedagogická fakulta ČB 

M )  Předložené a školou realizované projekty financované z cizích zdrojů

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Praha
Číslo výzvy č. 02_18_063 - Šablony II

Název projektu : Šablony II

Žádost :   1 748 861,- 

Schválená dotace :   stádium schvalování, vystaven Právní akt

ERASMUS

Název projektu:               Erasmus+ zjednodušený typ projektu, posílení jazyků

Žádost :   přijata

Schválená dotace :   nebyla úspěšná

…………………..

Název projektu : Sportuj ve škole

Žádost :   přijata

Schválená dotace :   úspěšná, 3 hodiny Tv navíc

N )  Spolupráce s dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání

Škola spolupracuje se svou odborovou organizací ve všech oblastech vyplývajících  ze zákona.

Při plnění úkolů ve vzdělávání dále spolupracujeme s MŠMT, KÚ, městem Chýnov, PPP Tábor, DDM Tábor,

ZVaS Tábor a všemi dalšími institucemi, které nabízejí pro nás aktuální a zajímavé vzdělávání.

HV

Pronájem učeben a tělocvičny, jídelny

Poplatek ŠD a ŠK

Kroužky (turistický a keramický)

Běh Milénia

LVK

Přijatá dotace MěÚ

Přijatá dotace KÚ

Použití RF

Ostatní výnosy

CELKOVÉ VÝNOSY

Provozní reřie MŠ

Úroky

Stravovací karty



Výroční zprávu o činnosti školy zpracovaly:

a) Textovou část za školní rok 2018/2019 - Mgr. Marcela Vosátková

b) Zprávu o hospodaření za účetní období 2018 - Jana Kopecká

Výroční zpráva byla projednána Školskou radou a schválena dne: 8. 10. 2019

Za Školskou radu: předseda ŠR - Bc. Evžen Zadražil, místostarosta města























                                                                                                                                  


